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”Millete efendilik yoktur. Hizmet etme vardır. Bu millete hizmet eden, onun  
  efendisi olur.”  
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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

        

           Kurumsal geleneğimiz olan Yıllık Faaliyet Raporumuz ile bir kez daha huzurunuzdayız. 

          Hacılar Belediyesi olarak son bir yılda gerçekleştirdiğimiz tüm faaliyetleri açık, anlaşılır 
bütünsel olarak sizlerin değerlendirmesine sunmak üzere bu raporu hazırladık. 

          Hacılar Belediyesi olarak kurumsal gelişimde geldiğimiz nokta, kamuda iyi uygulama 
örneklerini geliştirmek ve iyi işlere imza atmak olmuştur. Gelişimde süreklilik ilkesi bizim 
temel ilkelerimizden birisi olmuştur. Her faaliyet yılı sonunda olduğu gibi, bu yılda yaptığımız 
çalışmalarımızı tüm detaylarıyla ele aldığımız çalışmalarımızı, Hacılar halkımızın, denetim ve 
değerlendirmelerine bırakıyoruz. 

          Sunduğum faaliyetlerin kararlaştırılmasında karar organı olarak emeği geçen siz meclis 
üyelerimiz ile hizmetlerin üretilmesinde emeği geçen bütün belediye personeline sonsuz 
teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum. 

 

 

        01 / 04 / 2024 
                                                                                                                                                                                               
Bilal ÖZDOĞAN 

                                                                                                           Belediye Başkanı 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

             

             Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve 
doğru olduğunu beyan ederim. 

             Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış, 
amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 
sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

             Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 
dayanmaktadır. 

             Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 
hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.   

                                                                                                         

       01 / 04 /2024 

                                                                                                                  Bilal ÖZDOĞAN 

                                                                                                                Belediye Başkanı 
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MİSYONUMUZ  

           

           Katılımcı bir yönetim anlayışı ile Hacılar’ın çağdaş, kentsel gelişiminin sağlanması ve 
Hacılar halkının yaşam kalitesini yükseltecek hizmetlerin kaliteli ve ekonomik olarak yerine 
getirilmesi. 

   

         

            VİZYONUMUZ 

            

            Hacılar ‘ı yaşam kalitesi yüksek ve sürdürülebilir bir kent yapan, saygın ve örnek bir 
belediye olmaktır 

        

                

            AMAÇLARIMIZ 

 

           -Hacıları planlı ve çağdaş bir kent haline getirmek,   

           -Hacıları Kültür, Sanat, Spor ve Turizm Kenti Yapmak, 

           -Kurumsal yapının ve Kurum Kültürünün geliştirilmesini sağlamak, 

           -Ve en önemlisi mali yapının güçlendirilmesi öncelikli amaçlarımızdandır. 
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*** 

 

            Belediyemiz, 11 üyeli Belediye Meclisi, Belediye Başkanı, 1 Başkan Yardımcısı, 2 
atanmış, 2 seçilmiş ve Belediye Başkanı olmak üzere 5 üyeli Belediye Encümeni ile 3’er üyeli 
İmar Komisyonu, Plan ve Bütçe Komisyonu, Denetim Komisyonu ile Eğitim, Kültür, Gençlik 
ve Spor Komisyonu’ndan oluşmaktadır. 

           Temsil tanıtım kapsamında Belediyemize gelen ziyaretçilerin Belediye Başkanı ile 
görüşmeleri sağlanmıştır. Başkanlık Makamının protokol karşılama, ağırlama, özel heyetlerle 
görüşmelerin yapılabilmesi için gerekli randevularının düzenlenmesi, tebrik, teşekkür, taziye 
vb. mahiyetteki ziyaretlerin organize edilmesi sağlanmıştır. 

          Başkanlığa gelen her türlü şikâyetler ve öneriler incelenerek sonuçlandırılmış ve 
ilgililere sonucu hakkında bilgi verilmiştir.                                                                             

          İlçemizde, kurumumuz dışında ve kurumumuzun desteklediği etkinliklerin, 
Başkanımızın katıldığı önemli toplantıların ve organizasyonların yerel ve ulusal basına 
duyurulmasında basın bülteni ve haber yapılarak web sitemizde yayınlanmış ve e-mail ile de 
yazılı basına, CD ortamında da görsel basına (TV’lere) servis edilmiştir. Hizmetlerimize ve 
Başkanımızın faaliyetlerine ait görüntülerimiz ve fotoğraflarımız arşivlenmiştir. Tüm önemli 
organizasyonlarımızda ise halkımızın bilgilenmesini ve katılımını sağlamak amaçlı duyurular 
yapılmıştır.   

 

*** 
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ:      

Hacılar Belediyesine ait 2023 tüm harcama belgeleri yasa, yönetmelik ve tüzüklere 
uygun olarak muhasebeleştirilmiştir. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 
diğer yasalar çerçevesinde Müdürlükler tarafından hazırlanarak Müdürlüğümüze gönderilen 
evraklar, tetkik edilerek ödemeye hazır hale getirilmektedir.  

Belediyemiz hizmetlerinden dolayı 2023 mali yılında her türlü ödemelere ilişkin gider 
yapılmış ve gelirlerimiz muhasebe kayıtları altına alınmıştır. 657 ve 4857 sayılı kanunlara tabi 
olarak çalışan memur ve işçilerin aylık, maaş ve ücret, sosyal haklar, fazla mesai gibi tahakkuk 
eden tüm alacakları bordroları üzerinden ödendi. Belediye personelinin icra gibi tahakkuk 
eden borçları ilgili kamu kurum ve kuruluşlara yatırıldı. İller Bankası’ndan borçlarımız gereği 
yapılan kesintilerin takibi yapıldı ve kayıtları tutuldu. Her türlü yazışma evrakları planlı şekilde 
yapıldı. Giderlerin hak sahiplerine ödenmesi, para ve para ile ifade edilen değerler ile 
emanetlerin alınması, saklanması, ilgililere verilmesi, gönderilmesi ve diğer tüm mali 
işlemlerin kayıtları yapıldı.  

2023 mali yılında gelir, gider, avans, mahsup vb. işlemler aksatılmadan yerine 
getirilmiş olup; toplam 3518 adet yevmiye kaydı yapıldı. Kanunlarla belirlenen her türlü 
vergi, harç ve çeşitli gelirlerin tahakkuk ve tahsilat işlemleri yürütüldü. Birimlerce verilen her 
türlü hizmetlerin karşılığında bu birimlerimizin gelir tarifesi ile belirlenen miktarlar üzerinden 
hazırlamış oldukları tahakkuklar tahsildarlar vasıtasıyla tahsil edilip hesaplarımıza geçirilmesi 
sağlandı. 2023 yılı tahsilât denetimi Plan Bütçe Komisyonumuzca görevlendirilen memurlar 
tarafından gerçekleştirildi.  

Ayrıca 2023 yılı muhasebe evraklarımız da Kayseri Büyükşehir Belediyesi uzman 
denetçisi ile Meclis Denetim Komisyonu’ muz tarafından incelendi. 2023 mali yılının 
bitiminden itibaren bütün muhasebe kayıtları kapatılarak, kesin hesap oluşturuldu. 

2024 yılı ve izleyen iki yıla ait bütçe hazırlık çalışmaları kapsamında birimlere Haziran 
ayında bütçe çağrısı yapılarak talepleri alınıp, talepler birleştirilerek saymanlık bütçesi 
hazırlandı.  Analitik bütçe ve gelir ücret tarifesi Ekim ayı Meclisinin ilk oturumunda plan bütçe 
komisyonuna havale edilip, Belediye Meclisinde görüşülerek kabul edilmesi sağlandı. Yıl 
içinde gerek duyulan ödenekler için aktarma yapıldı. Mali bilgilerimiz Kamu Hesapları Bilgi 
Sistemine internet ortamında her ay düzenli olarak girildi. Vezneye ve bankaya yapılan 
ödemelerin gelir muhasebe kayıtları yapıldı. Arşivlenen evraklar yılsonunda kontrol edilerek 
denetime hazır hale getirildi. 

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’nin 22.maddesi gereğince Mali 
Hizmetler Müdürlüğü tarafından 2023 Haziran ayının sonuna kadar 2024 gider bütçelerini 
hazırlamak üzere tüm birimlere bütçelerini oluşturmaları için çağrı yapılmıştır. Oluşan bu 
taslak bütçeler üzerinde gerekli incelemeler yapılarak fayda ve maliyet unsurları göz önünde 
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tutularak verimlilik, tutumluluk ilkeleri ile uluslararası standartlara uygun hale getirilmesi 
sağlanmıştır.  

Gelir bütçesi rakamlarına göre gider üzerinde gerekli denkliği sağlayarak üst 
yöneticimiz tarafından da gerekli incelemeler ve düzenlemeler yapıldıktan sonra Ağustos 
ayında encümene sunulmuştur.  Daha sonra sırasıyla Ekim ayının birinci gününden önce 
Belediye meclisine ve Kasım ayı toplantısında görüşülmek üzere Büyükşehir Belediye 
meclisine sunularak bütçenin yasal süresi içinde yapılması sağlanmıştır.  

2023 mali yılı oluşturulan kesin hesap üst yöneticiye sunulup, üst yöneticinin 
incelemesinden sonra 2023 Nisan ayı içinde Encümene sunuldu. Encümen kesin hesabı en 
geç Nisan ayının sonuna kadar inceleyip görüşü ile birlikte Meclisin Mayıs ayı toplantısında 
görüşülmek üzere gönderilerek mecliste kabul edildi. 

5393 sayılı Belediye Kanununun 56, 5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrolü Kanununun 
41. maddesinde; stratejik plan ve performans programlarına göre yürütülen faaliyetlerin 
raporlarının hazırlanmasını koordine etmek ve meclise sunulmak üzere gerekli çalışmalar 
yapılmıştır. 

Belediyemizin 2023 mali yılı bütçesi 300.000.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 
Bütçemizin yılsonu itibariyle 291.609.482,82 TL’lik kısmı harcanarak, %97,20 oranında 
gerçekleştiği görülmüştür. Artan ve kullanılmayacağı değerlendirilen 8.390.517,18 TL ödenek 
ise Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 39.maddesi gereğince 31.12.2023 
tarihinde iptal edilmesi sağlanmıştır.    

2023 yılı bütçesinin ekonomik sınıflandırmaya göre dağılımı şu şekildedir: 

SIRA 
NO 

GİDERLER 2023 YILI BÜTÇESİ 2023 YILI 
GERÇELEŞEN 

GERÇ. 
ORANI  % 

01 Personel Giderleri 16.940.000,00     17.516.142,92 
 

02 Sos. Güv. Kurumu 
Devlet Prim Gid. 

2.530.000,00        2.480.631,67   

03 Mal ve Hizmet  Alım 
Giderleri 

247.580.000,00 220.403.049,32   

04 Faiz Giderleri 2.000.000,00  292.120,44  

05 Cari Transferler 1.630.000,00  3.840.669,97  

06 Sermaye Giderleri 24.120.000,00  46.989.515,73  
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07 Sermaye Transferleri 200.000,00  87.352,77 
 

08 Yedek Ödenek 5.000.000,00    

 TOPLAM 300.000.000,00  291.609.482,82  % 97,20 

    

2023 Yılı Gelir Bütçesi(Gerçekleşen Bütçe) : 

Sıra No Gelirler Gerçekleşen % 

01 Vergi Gelirleri 28.250.847,85  

03 Teşebbüs ve Mülkiyet G. 5.789.026,79  

04 Alınan Bağış ve Yardımlar 
ile Özel Gelirler 

44.393.770,99  

05 Diğer Gelirler 29.670.246,85  

06 Sermaye Gelirleri 136.084.395,04  

 Toplam Gelirler        244.188.288,12 % 81,40 

           

            Mali Denetim Sonuçları; 

2023 yılı içerisinde 2022 yılı tahsilât denetimi Plan Bütçe Komisyonumuzca 
görevlendirilen memurlar tarafından gerçekleştirildi. Ayrıca 2022 yılı muhasebe evraklarımız 
da Kayseri Büyükşehir Belediyesi uzman denetçisi ile Meclis Denetim Komisyonumuz 
tarafından incelendi. Belediyemizin 2022 yılı gelir ve giderleri ile hesap iş ve işlemleri 
Denetim komisyonu, denetimleri sırasında 47 adet klasörün tek tek evrak bazında 
incelemelerini yapmış ve denetim raporu hazırlanmıştır. Denetim sonucunda düzenlenen 
Denetim komisyonu raporu üst yönetici tarafından meclise sunularak Nisan ayı Meclisinde 
bilgilendirme yapıldı.  

Tahsilat işlemleri belediye veznemiz ve e-belediye uygulaması tarafından 
gerçekleştirilmiştir. Ayrıca belediyemiz banka hesabına gelen eft ve havale ödemeleriyle 
banka tahsilat işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

Belediyemizce devam eden E-Belediye uygulaması ile mükelleflerimizin borçlarını ve 
borç çeşitlerini öğrenmesine ve ödemelerin devamı sağlanmıştır.  Ayrıca E-Devlet ve T.C. 
Ziraat Bankası üzerinden borç sorgulama ve borç ödeme hizmeti aktif hale gelmiştir. 
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YAZI İŞLERİ VE KARARLAR MÜDÜRLÜĞÜ: 

01.01.2023 tarihi itibariyle Meclis ve Encümen kararlarını da e-belediye sistemine 
dâhil ederek Yazı İşleri Müdürlüğünün tamamen elektronik ortama geçmesi sağlanmıştır.     

EVRAK – MECLİS- ENCÜMEN 

6336 gelen evrak kayıt altına alınmış olup elektronik ve fiziki ortamda ilgili birimlere 
iletilmiştir. 
3904 adet giden evrak elektronik posta ve fiziki posta yoluyla postalanmıştır 
227 adet gelen Cimer şikâyeti ilgili birimlerle koordineli bir şekilde cevaplanmıştır. 
355 adet Encümen Kararı yazılmış olup kararlar ilgili birimlere iletilmiştir. 
73 adet Meclis Kararı yazılmış olup kararlar ilgili birimlere iletilmiştir. 
 

BİLGİ İŞLEM-KIRTASİYE  

Birimlerden gelen talepler doğrultusunda Mali Hizmetler Müdürlüğü ile koordineli olarak 
birimlerin kırtasiye (Kâğıt, kalem, toner vb.)  ve elektronik ihtiyaçları (Bilgisayar, yazıcı, 
elektronik parça v.b.)  ihtiyaçları giderilmiştir. 

PERSONEL  

Personel işlemleri olarak 2023 yılında iki kadrolu işçi personel emekliye sevk edildi.  

2023 yılı sonu itibari ile  
Memur= 26 
Sözleşmeli Personel= 1 Kısmi Zamanlı 
Kadrolu İşçi= 10 
Şirket Çalışanı(Taşeron)= 111 
Olmak üzere toplam Belediyemiz Personeli 148 kişi olmuştur. 
Bütün personellerin iş ve işlemleri kişi bazlı özlük dosyası ile takip edilmektedir. 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ  

-Personelin iş sağlığı ve güvenliği ile alakalı yapılan işlemlerin takibi aylık ve üç aylık olmak 
üzere iş güvenliği uzmanlarının işlemlerini kontrol, çalışanlar için yapılan tavsiye ve uyarıları 
gözeterek yapılması gereken yangın, depren ve ilk yardım eğitimleri verilmiştir. Personel iş 
sağlığı ve güvenliği kapsamında iş kıyafeti teslim tutanakları hazırlanıp çalışanlara imza 
karşılığın teslim edilmiştir. 

AFET VE ACİL DURUM  

-İl afet ve Acil Durum Müdürlüğünden gelen yazışmaları takip edilerek düzenlenmesi gereken 
Acil müdahale ve Destek Grupları Toplanma ve Barınma alanları Araç döküm bilgileri gibi 
aylık miatlı yazılarının yazılması Fen işlerim ve İmar müdürlüğü ile koordineli şekilde 
yürütülmektedir. 
Her yıl Sabotaj planlarının hazırlanarak Kayseri Valiliği ve İl ve ilçe Emniyet müdürlüğüne 
bildirilmektedir. 
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YEREL BİLGİ  

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yerel bilgi sistemine Belediyelerden istenilen 
bilgiler Elektronik ortamda kaydı yapılmaktadır.   

İŞ-KUR  

İŞKUR hizmet noktası olarak İŞKUR’un verdiği yetkiler kapsamında vatandaşlarımızın İŞKUR 
iş ve işlemleri yapılmaktadır. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



13 
 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ: 

  Hacılar Belediyesi Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğümüze bağlı 34 kişi ile hizmet 

vermekteyiz.  

FAALİYETLER 

Şehit Polis Ahmet Cihan Kilci Kültür Merkezi’mizde; 

1. 41 adet toplantı, seminer düzenlenmiş olup 109 çiftin nikâh merasimi 
gerçekleştirilmiştir. 

2. Spor salonumuz 300 bayan üye ve 480 erkek üye olmak üzere toplamda 780 kişiye 
hizmet vermiştir. 2660 kişiye vücut kitle endeksi ölçümü hizmeti verilmiştir.  

3. Düzenlediğimiz etkinliklerde etkinliğe katılan katılımcılara takdim edilmek üzere 
filografi, tablo, tel kırma ve çanta el emeği hediyeler üretilmiştir. 

Hacılar Belediyesi Halı Sahası’nda; 
1. Halı sahadan spor okulları, kamu kurum ve kuruluşları ile abone ekipleri olmak üzere 

toplam 30.750 kişiye 5280 saat hizmet vermiştir. 
Belediye hizmetlerinin duyurulması noktasında basın ve sosyal medya hesaplarında; 

1. Instagram’da 1598 paylaşımla 9.568.619 erişim sağlanmış olup 211 mesaja cevap 
verilmiştir. Sayfadaki etkileşim sayısı ise 4.741.508’tir. 2022 yılında 11.716 olan takipçi 
sayısı 2022’de 11.851 olan takipçi sayısı 2023’te 13.826’ya ulaşmış toplamda 1975 
takipçi artışı sağlanmıştır.  

2. Facebook’ta 10.496 olan takipçi kitlesi 12.908’e yükselmiş, toplamda 2412 yeni takipçi 
elde edilmiştir. 1598 paylaşımla 8.702.550 erişim sağlanmıştır. Toplamda 110 mesaja 
cevap verilmiştir.  

3. Önceki ismiyle twitter olan güncelde X olan sosyal medya hesaplarında 8805 adet 
tweet atılmıştır.  4050 olan takipçi sayısı 4542’ye yükselmiştir. 5.796.175 
görüntülenme sağlanmıştır. 1.229.390 profil ziyareti gerçekleşmiştir. 

4. 6 Temmuz 2023 tarihinde yeni sosyal medya platformu olan “Threads” üzerinden Bilal 
Özdoğan ve Hacılar Belediyesi hesapları açılmıştır. Threads Bilal Özdoğan hesabı 
takipçi sayısı 215’tir. Hacılar Belediyesi Threads hesabı takipçi sayısı ise 378’tir. 

5. Web sitemizde 6300 kişi ziyareti ve 63.200 görüntülenme sağlanmıştır. 32 adet mail 
talebi gelmiştir.  

6. 22 adet bilboard ve sosyal medya için ise 877 adet görsel çalışması yapılmış olup 
toplamda basına 102 haber servis edilmiştir. 

7. İlçemizde yürütülen projelerin tanıtılması için 3’er aylık çalışmaları kapsayan 4 adet 
dijital gazete yayınlanmıştır.  

8. Beyaz masa birimine gelen 1254 adet talep ilgili birimlere iletilmiş olup gerekli 
işlemler sonuçlandırılıp vatandaşlara geri dönüş sağlanmıştır. 

      İlçemizde yaşayan vatandaşlarımıza özellikle yaşlı ve ihtiyaç sahibi olanlara ziyarette 
bulunarak isteklerini çözüme kavuşturduk. Vatandaşa yardım desteği noktasında; 

1. Engelli vatandaşlarımıza tekerlekli sandalye, hasta yatağı ve engelli aracı desteği 
yapılmıştır. 
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2. Kayseri Valiliği’nin öncülüğünde 18 yaş altı tip 1 diyabet hastası çocuklarımıza SENSÖR 
(şeker ölçüm aleti) yardımı yapılmıştır. 

3. İlçemizde yaşayan 17 çölyak hastasına gıda yardımı yapılmıştır. 
4. Ramazan ayı boyunca yaşlı ve özel gereksinimli 81 hanedeki vatandaşlarımıza günlük 

yemek gönderilmiştir. 

      Asrın felaketi olarak nitelendirilen 6 Şubat 2023 depremi sonrasında; 
1. Deprem Bölgesi’ne ilk günden itibaren gıda-giyecek - hijyen ve temel ihtiyaç yardımı 

yapılmıştır.  
2. Enkaz kaldırma çalışmaları ve insani yardım için araç yardımında bulunulmuştur.  
3. Kahramanmaraş Göksun İlçesi’nde ramazan ayında iftar çadırı kurulmuştur. 
4. İlçemizde misafir edilen 600 depremzede vatandaşımız için  “Sosyal Market” 

kurulmuş ve vatandaşlarımızın gıda, giyim, hijyen ve temel ihtiyaçları burada 
giderilmiştir. 

5. İlçemizde misafir edilen depremzede ailelerimiz için odun, kömür yakacak yardımı, ev 
eşyası yardımları yapılmıştır. 

6. Depremzede aileler düzenli olarak ziyaret edilip hem ihtiyaçları yerinde tespit edilmiş 
hem de moral motivasyon noktasında destek olunmuştur.  
 

      İlçemizde bulunan kooperatiflere destek olmak amacıyla; 
Hacılar Erciyes Kadın Kooperatifi’ne baskı makinasının temini ve yer tahsisi konusunda 
destek verdik. 22-24 Mayıs 2023 tarihleri arasında Kayseri Kalesi’nde düzenlenen “Asırlık 
Tariflerle Türk Mutfağı” etkinliğinde ve 16-26 Haziran 2023 tarihleri arasında düzenlenen 
Kayseri Kadın Kooperatifleri Fuarı’nda HEKKOP’a fuar destek verilmiştir.  
 
Hacılar Tarımsal Kalkınma Kooperatifi’nde üretilen balın markalaşma sürecinde,   
“Hacılarım” ismiyle marka tescili alınmasında, tanıtım fuarlarında balın tanıtımının 
yapılmasında ve yer tahsisi konusunda desteklerimiz devam ediyor. 

İlçemizin tanıtılması amacıyla gerçekleştirilen etkinlik ve programlar 
1. 2023 Ocak ayı sömestr tatilinde çocuklara yönelik 3 adet tiyatro gösterisi Şehit Polis 

Ahmet Cihan Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. 
2. Cumhuriyetin 100. Yılına özel Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu ile birlikte 

“Cumhuriyet’in 100. Yılında Hacılar 3. Fotoğraf Yarışması düzenlenmiştir. Jüri 
üyelerinin oylamasıyla dereceye giren katılımcılar belirlenmiştir.  29 Ekim 2023 yılında 
Kayseri Park’ta düzenlenen sergi ile ödül almaya hak kazanan katılımcılar ve şehir 
protokolün katılımıyla yarışma sonuçlanmış ve 10 gün boyunca süren sergileme ile 
ilçemizin tanıtımı yapılmıştır.  

3. Bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz ve 3 gün boyunca süren Birlik ve Beraberlik 
Etkinlikleri kapsamında sevilen sanatçıları ilçemizde konuk edip vatandaşlarımızla 
buluşturduk.  

4. 29. Sütdonduran Kampı’nı gerçekleştirdik. 2 gün boyunca süren kampta Kayseri ve 
şehir dışından gelen profesyonel dağcılar konuk edilerek eğitim verilmiş ve ikinci gün 
Erciyes Zirve Tırmanışı başarıyla tamamlanmıştır. Etkinlik ile Erciyes kayak ve dağcılık 
turizmine katkı sağlanması amaçlanmıştır.  
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5. Hacılar Kaymakamlığı ve belediyemiz iş birliği ile Hürmetçi’de Uçurtma Şenliği 
düzenlenmiştir. İlçemiz okullarında okuyan öğrencilerin ve şehir protokolünün 
katılımıyla gerçekleşen etkinlikle öğrenciler uçurtma uçurmanın yanı sıra Hürmetçi 
Sazlığı ile özdeşleşen yılkı atlarını görme fırsatı yakalamıştır. Hem turizm hem de 
öğrencilerin yaşadığı bölgeyi yakından tanıması amaçlanmıştır.  
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ: 

1. Müdürlüğümüzce 460 Adet Yapı Ruhsatı düzenlenmiştir. 
2. İlçemizde ruhsat proje ve eklerine uygun olarak yapılmış 176 adet yapıya Yapı 

Kullanma İzin Belgesi düzenlenmiştir. 
3. Ruhsat verilen 460 adet yapının zemin etüt, mimari, statik ve tesisat proje kontrolleri 

yapılmıştır. 
4. 460 adet inşaat için inşaat durum belgesi ve kot raporu düzenlenmiştir. 
5. İlçemizde 2023 yılında toplam da 253 adet inşaat 4708 sayılı Yapı Denetim Kanununa 

tabi olup, inşaat süreçleri Yapı Denetim Kontrolünde devam etmektedir. Bu kapsamda 
Yapı Denetim işyeri teslimi, yapıların yılsonu seviyeleri, hak ediş belgeleri ve iş bitirme 
belgeleri işlemleri Müdürlüğümüzce yürütülmektedir.  

6. 176 adet yapının Enerji Kimlik Belgesi Müdürlüğümüzce kontrol edilmiştir. 
7. Müdürlüğümüzce ömrünü tamamlamış 5 adet yapıya yanan-yıkılan yapılar formu 

düzenlenmiştir. 
8. Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Meslek Odalarına her ayın ilk haftasında yapı ruhsatları, 

yapı kullanma izin belgeleri ve yanan-yıkılan yapı formları gönderilmiştir. 
9. Müdürlüğümüz girişimi ile 05.11.2011 Tarih ve 28106 Sayılı '' Asansör Bakım ve 

İşletme Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına dair Yönetmelik '' gereği Belediyemiz 
ile Asansör Kontrol Muayene Hizmetleri Anonim Şirketi arasında yapılan protokol 
neticesinde 85 adet binanın asansör kontrolü devam etmektedir. 

10. Müdürlüğümüzce 70 adet yapı için kat irtifakı - kat mülkiyeti projesi incelenmiş ve 
onaylanmıştır. 

11. Tapuları ile Belediyemize imar durumu başvurusu yapan vatandaşlara gerekli 
bilgilendirmeler yapılmıştır. 

12. Müdürlüğümüz bünyesinde sürdürülen faaliyetlere ilişkin gelen 3814 adet resmi 
yazıyla yazışmalar yapılarak takibi sağlanmıştır. 

13. Müdürlüğümüzce 359 adet taşınmaza İmar Çapı düzenlenmiştir. 
14. İlçemiz Karpuzsekisi Mahallesinde Hacılar Belediye Meclisi'nin 07.07.2014 Tarih ve 47 

sayılı kararına istinaden taşınmaz maliklerinin başvurularına istinaden 9 adet 
taşınmazın takyit şerhlerinin kaldırılmasına ilişkin evrak düzenlenmiştir. 

15. Müdürlüğümüzce 193 adet inşaatı biten taşınmazın Yapı Aplikasyon Projesi 
onaylanarak mesken ve cins değişikliği işlemlerine yön veriliştir. 

16. İlçemiz Aşağı Mahalle sınırları içerisinde muhtelif taşınmazlar üzerinde toplam 
82.401,74 m2 alanda 3194 sayılı İmar Kanununun 18.Maddesi Uygulaması gereğince 
imar uygulaması tamamlanmıştır. 

17. 98 ayrı dosyada toplam 698.597,89 m² alanda ifraz-tevhit işlemi gerçekleştirilmiştir. 
18. 28 ayrı dosyada 65.798,84 m² alanda tevhit işlemi gerçekleştirilmiştir. 
19. 8 ayrı dosyada 1.028,19 m² mülkiyeti hisse oranında Belediyemiz ait yerlerin satışı 

gerçekleştirilmiştir. 
20. İlçemiz sınırlarında 3500 ha alanda 1/5000 ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı 

çalışmaları tamamlanmış olup; 1/1000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planı 
çalışmaları devam etmektedir. Aşağı–Orta Mahallelerinde 18 ha alanda Plan 
Değişikliği yapılmıştır. 
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21. İlçemiz, Karpuzsekisi ve Beğendik Mahalleri sınırları içerisinde 18 ha alanda İlave İmar 
Planı yapılmış olup; 15,43 ha alan Rezerv Yapı Alanı ilan edilmiştir. 
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:   

Fen işleri müdürlüğü, Yapım, Onarım ve Ulaşım olmak üzere 3 ana dalda hizmet 
vermektedir. 

 Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğünde 2023 Yılı kapsamında Çalışmış Olan Personel, Araç 
ve İş makinesi Sayısı; 

• 2 Adet İnşaat Mühendisi 
• 1 Adet İnşaat Teknikeri 
• 1 Adet Teknisyen 
• 15 Adet Şoför ve Operatör 
• 14 Adet Geri Hizmet ve 3 Nöbetçi olmak üzere toplamda 36 personel ile hizmet 

verilmiştir. 
• 3 Adet Binek Araç 
• 6 Adet Kamyon 
• 1 Adet Greyder 
• 1 Adet Loder 
• 2 Adet Beko Loder 
• 1 Adet Su Arazözü 
• 4 Adet Silindir 
• 4 Adet Pikap 
• 1 Adet Otobüs 
• 1 Adet Ekskavatör 
• 1 Adet Vinç 
• 1 Adet Traktör 
• 1 Adet Cenaze Taşıma Aracı 
• 1 Adet Cenaze Yıkma Aracı 
• 1 Adet Lobet 

 2023 yılı içerisinde ilçemizde yol imalatlarında bozulan alt yapısını oluşturduğumuz 
yollar için 6000 ton ve mevcutta asfalt kaplaması bulunan yolların tamiratında 8360 ton 
asfalt onarımı olmak üzere toplamda 14360 ton asfalt malzemesi kullanılmıştır.2023 yılı 
içerisinde asfalt imalatları tamamlanan yollar; 

• FATİH CADDESİ 1100 TON 
• EKİCİ CADDESİ 1700 TON 
• HASAN DEDE CADDESİ 1200 TON 
• KÖŞE BEĞENDİK CADDESİ 1500 TON 
• ŞAFAKLAR SOKAK 500 TON 

 Müdürlüğümüzce toplamda 158.518m² alana sahip kilitli parke yol imalatı  yapılmıştır. 
Kilitli parke yol imalatları tamamlanan yollar; 

• YEDİAĞAÇ MAHALLESİ TOPRAKLIK CADDESİ 216 m² 
• YUKARI MAHALLE ELCUMAN ÇIKMAZI 476 m² 
• AŞAĞI MAHALLE TUTAMSEKİ OTOPARK 70 m² 
• AŞAĞI MAHALLE KENTSEL DÖNÜŞÜM OTOBÜS ALANI 223 m² 
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• YEDİAĞAÇ MAHALLESİ NARİNLER 3346 m² 
• AŞAĞI MAHALLE KIZILTEPE SOKAK 240 m² 
• AŞAĞI MAHALLE MEZARLIK 553 m² 
• AKYAZI MAHALLESİ 5786. SOKAK(İŞLETME ALTI) 1610 m² 
• BEĞENDİK MAHALLESİ HAZAL SOKAK 5530 m² 
• YEDİAĞAÇ MAHALLESİ Ş.R.B. PARK YERİ 66 m² 
• BEĞENDİK MAHALLESİ DÖRTKUYU ÇIKMAZI  2538 m² 
• YEDİAĞAÇ MAHALLESİ SAKAREŞMECİK CADDESİ(KAVRUK SOKAK) 1967 m² 
• AKYAZI MAHALLESİ ESEN SOKAK 1776 m² 
• SAKARÇİFTLİĞİ MAHALLESİ SAKARÇİFTLİĞİ 2250 m² 
• SAKARÇİFTLİĞİ MAHALLESİ SAKARÇİFTLİĞİ(HAVUZUN KARŞISI) 1770 m² 
• YEDİAĞAÇ MAHALLESİ TOPRAK OLGAÇ SOKAK 3108 m² 
• BEĞENDİK MAHALLESİ HACEPLİ CAMİ SOKAK 5481 m² 
• BEĞENDİK MAHALLESİ ZEYNEPKAYA (SU DEPOSU ARKASI) 2656 m² 
• YEDİAĞAÇ MAHALLESİ YEŞİL SOKAK 3696 m² 
• ERCİYES MAHALLESİ ÖZGÜNEŞ CADDESİ 1220 m² 
• BEĞENDİK MAHALLESİ TOPRAKLIK CADDESİ 200 m² 
• YENİ MAHALLE ACAR SOKAK 1351 m² 
• HÜRMETÇİ MAHALLESİ HÜRMETÇİ 1281 m² 
• BEĞENDİK MAHALLESİ DAMLA - RÜZGARGÜLÜ SOKAK 16479 m² 
• YENİ MAHALLE 5840.SOKAK (VANLILAR) 785 m² 
• BEĞENDİK MAHALLESİ KARTINKUYU CADDESİ 3156 m² 
• YENİ MAHALLE AHMETYESEVİ CADDESİ ÜZERİ 916 m² 
• BEĞENDİK MAHALLESİ ZEYNEPKAYA CADDESİ ÜZERİ 2651 m² 
• YEDİAĞAÇ MAHALLESİ HUZUR SOKAK 836 m² 
• BEĞENDİK MAHALLESİ KÖŞEBEĞENDİK 829 m² 
• BEĞENDİK MAHALLESİ SAKALAR SOKAK 6958 m² 
• BEĞENDİK MAHALLESİ SESLİCAMİ SOKAK 834 m² 
• YUKARI MAHALLE YUKARI MAHALLE GÜNEYLER 22725 m² 
• AŞAĞI MAHALLE TEPEDİBİ-ALAÇAYIR CADDESİ 2600 m² 
• YEDİAĞAÇ MAHALLESİ KAVRUK SOKAK 2000 m² 
• ERCİYES MAHALLESİ ÖZGÜNEŞ CADDESİ 36675 m² 
• AKYAZI MAHALLESİ SERVER CADDESİ KALDIRIM 430 m² 
• BEĞENDİK MAHALLESİ AKSU CADDESİ 4500  m² 
• KARPUZSEKİSİ MAHALLESİ KARPUZSEKİSİ OSB 4000 m² 
• AKDAM MAHALLESİ AYDINYAYLA SOKAK 420 m² 
• AŞAĞI MAHALLE HERDEM SOKAK - ŞENOZAN SOKAK 2400 m² 
• BEĞENDİK MAHALLESİ ÇAĞLAYAN CADDESİ  7700 m² 
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 2023 yılı içerisinde yeni açılan imar yollarının düzenlenmesinde, asfalt imalatı yapılacak 
yolların temellerinin hazırlanmasında ve mevcutta stabilize olarak faaliyet gösteren 
yolların bakımında; toplamda 18.000 ton temel malzeme kullanılmıştır. 

 Parke yolların yapımı sırasında zeminde kullanmak üzere 2300 ton 0-7 mm kum 
malzeme kullanılmıştır. 

 Müdürlüğümüzce yıl içerisinde yapılan çalışmalar boyunca toplam 2500 araç olmak 
üzere, yaklaşık 62.500 ton hafriyat nakli yapılmıştır. 

 İlçemiz genelinde ifraz çalışmaları tamamlanan bölgelerde toplamda 6.690 m uzunluk 
ve 47.985 m² alana sahip imar yolu açılmıştır. Açılan imar yolları sırasında 1.178 saat iş 
makinesi çalışmış olup 25.200 m³ yarma dolgu işlemi gerçekleştirilmiştir. İmar planına 
göre açılmış olan yollar; 

• ULUYER UZUNLUK 105 m 630 m² 
• AYSULAR SOKAK UZUNLUK 70 m 490 m² 
• KIZILTEPE SOKAK UZUNLUK 80 m 560 m² 
• ESEN SOKAK UZUNLUK 60 m 420 m² 
• MERİÇ SOKAK UZUNLUK 35 m 245 m² 
• BASIN SOKAK UZUNLUK 75 m 375 m² 
• ZEYNEP KAYA UZUNLUK 90 m 720 m² 
• DAMLA SOKAK UZUNLUK 270 m 1890 m² 
• SÖĞÜTLÜ PINAR UZUNLUK 30 m 210 m² 
• ŞAHİNTEPESİ UZUNLUK 70 m 350 m² 
• BAĞBAŞI UZUNLUK 40 m 280 m² 
• BOSTANCI SOKAK UZUNLUK 160 m 1280 m² 
• DÖRTKUYULAR SOKAK UZUNLUK 50 m 300 m² 
• SEHER CAMİ ÇIKMAZI UZUNLUK 65 m 650 m² 
• GÜDÜKLER CADDESİ UZUNLUK 70 m 560 m² 
• SERVER CADDESİ UZUNLUK 130 m 910 m² 
• SESLİ CAMİ SOKAK UZUNLUK 180 m 1260 m² 
• ÇİFTLİK CADDESİ UZUNLUK 230 m 1610 m² 
• AHSEN ÇIKMAZI UZUNLUK 25 m 250 m² 
• KAYSERİ CADDESİ UZUNLUK 100 m 1000 m² 
• KAYSERİ CADDESİ UZUNLUK 80 m 560 m² 
• NAZLILAR SOKAK UZUNLUK 130 m 910 m² 
• ARIKLAR CADDESİ UZUNLUK 520 m 3640 m² 
• ERCİYES ÇIKMAZI UZUNLUK 60 m 420 m² 
• YILDIZ SOKAK UZUNLUK 100 m 700 m² 
• GÜDÜKLER CADDESİ UZUNLUK 70 m 210 m² 
• GÜDÜKLER CADDESİ UZUNLUK 40 m 240 m² 
• AYSULAR SOKAK UZUNLUK 90 m 540 m² 
• YEDİAĞAÇ CAMİ SOKAK UZUNLUK 70 m 490 m² 
• KARPUZSEKİSİ YENİ YERLEŞKE UZUNLUK 290 m 1450 m² 
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• AYDEMİR SOKAK UZUNLUK 50 m 350 m² 
• DEVECİLER SOKAK UZUNLUK 70 m 490 m² 
• KÖŞEBEĞENDİK CADDESİ UZUNLUK 70 m 490 m² 
• YAMAÇ SOKAK UZUNLUK 50 m 350 m² 
• KDÇA UZUNLUK 370m 3700 m² 
• ÖZGÜNEŞ CADDESİ UZUNLUK 340 m 2380 m² 
• ÖZGÜNEŞ CADDESİ UZUNLUK 50 m 350 m² 
• BOYDAK ÇIKMAZI UZUNLUK 70 m 490 m² 
• SEYRANLI CADDESİ UZUNLUK 170 m 1190 m² 
• KARŞI BAĞLAR SOKAK UZUNLUK 270 m 1890 m² 
• SEYRANLI CADDESİ UZUNLUK 200 m 1400 m² 
• BELBAŞI UZUNLUK 60 m 420 m² 
• ÇAĞLAYAN ÇIKMAZI UZUNLUK 210 m 1470 m² 
• ÜSTÜN ÇIKMAZI UZUNLUK 70 m 490 m² 
• AYDINYAYLA SOKAK UZUNLUK 140 m 980 m² 
• AYDINYAYLA SOKAK UZUNLUK 60 m 420 m² 
• ÇİĞDEM SOKAK UZUNLUK 75 m 525 m² 
• SAKAREŞMECİK UZUNLUK 70 m 490 m² 
• ÇİFTLİK CADDESİ UZUNLUK 50 m 350 m² 
• KARŞI BAĞLAR SOKAK UZUNLUK 70 m 490 m² 
• KİRAZ SOKAK UZUNLUK 175 m 1225 m² 
• ÖZGÜNEŞ CADDESİ UZUNLUK 80 m 400 m² 
• TOPRAKLIK CADDESİ UZUNLUK 285 m 1995 m² 
• KDÇA UZUNLUK 130 m 1300 m² 
• AYDINYAYLA SOKAK UZUNLUK 120 m 1200 m² 

 
 2023 yılı içerisinde ilçemiz genelinde yağışlardan dolayı zarar gören yol istinat 

duvarlarının yenilenmesi kapsamında toplamda 800 m³ taş duvar imalatı yapılmıştır. 
 İlçemiz sınırları içerisinde mezarlık, otopark, park alanlarında 600m² betonarme duvar 

yapılmıştır 
 Yapılan duvar ve parke imalatlarında 300 ton ırmak kumu kullanılmıştır. 
 Belediyemize ait kapalı spor salonunda tadilat yapılmıştır. 
 Fen işleri müdürlüğü ek hizmet binasında bakım ve tadilat işleri yapılmıştır. 
 Baktıroğlu camii ve Fevzi Mercan camii tuvaletlerinde tadilat ve yenileme yapılmıştır. 
 Tevfik İleri İmam Hatip okulu ve Demokrasi Şehitleri Ortaokulu bakım ve onarımı 

yapılmıştır. 
 Ülkemizde yaşanan depremden dolayı hasar gören Cevizlikuyu Camii ve Küba Camii 

minareleri yenilenmiştir. 
 Şehit Rüştü Bayram Caddesi ve Sakareşmecik Caddesi kesişimine yükseltilmiş kavşak 

çalışması yapılmıştır. 
 Fevzi Mercan Stadyumuna 4 adet bayrak direği dikilmiştir. 
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 Ülkemizde yaşanan deprem ve sel felaketlerinde müdürlüğümüz tarafından 2 iş 
makinesi, 3 kamyon, 1 adet transit ve adet binek araç ile 45 gün boyunca 
personellerimizle hizmet verilmiştir. 

 Karpuzsekisi Yeni Yerleşke ulaşım yolu yapılması işinde 1.100m imar yolu açılmıştır. 
 Tehlikeli durumda bulunan yıkılmaya yüz tutmuş veya bir kısmı yıkılmış olup tespiti 

yapılan eski yapılar yıkılarak hafriyatı kaldırılarak tehlike ortadan kaldırılmıştır. 
 2023 yılı içerisinde ilçemiz mezarlık alanına 384 adet mezar yeri yapılmıştır. 
 Belediyemize ait iş hanında bulunan dükkanlarda, belediye binasında ve sanayi 

sitemizde bulunan dükkanlarda gerekli tadilatlar müdürlüğümüz tarafından 
yapılmıştır. 

 İlçemizde meydana gelen sel felaketinde müdürlüğümüz, DSİ ve Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi ortak çalışmasıyla meydana gelen hasarlar giderilmiştir. 

 Tehlikeli durumda bulunan yıkılmaya yüz tutmuş veya bir kısmı yıkılmış olup tespiti 
yapılan eski yapılar yıkılarak hafriyatı kaldırılarak tehlike ortadan kaldırılmıştır. 

 Cenaze hizmetleri olarak taşıma ve yıkama aracı temin edilmekte olup 2023 yılı 
içerisinde toplamda 210 adet taşıma ve yıkama hizmeti, cenaze sahipleri talepleri 
doğrultusunda cenaze çadır hizmeti gerçekleştirilmiştir. 

 Kentsel dönüşüm projesi kapsamında müdürlüğümüze bağlı teknik personellerle 88 
daire ve 64 daire olmak üzere 4 blok kaba inşaatı tamamlanmış olup ince inşaata 
başlanmıştır. 

 Kentsel dönüşüm projesi kapsamında eczane dükkânları yapım işine başlanmıştır. 
 Hürmetçi ziyaretçi merkezi yapım işinin ihalesi gerçekleşti. 
 Belediyemize ait iş hanında bulunan dükkânlarda, belediye binasında ve sanayi 

sitemizde bulunan dükkânlarda gerekli tadilatlar müdürlüğümüz tarafından 
yapılmıştır. 

 İlçemiz içerisinde bulunan Okulların ve Derneklerin İl ve ilçemiz içerisindeki 
faaliyetlere ulaşımları encümen kararına istinaden Belediyemiz araçları ile 
sağlanmıştır. 

 Belediyemiz Büyükşehir Belediyesi Trafik şube müdürlüğü ile görüşerek kör nokta 
bulunan kavşaklara ayna, ihtiyaç olan yollarımıza trafik levha çalışmaları yaptırılmıştır. 

 İlçemizde karla mücadele ekiplerimiz tarafından buzlanmayı önlemek amacıyla 
yaklaşık 3000 ton tuz kullanılmış olup bu kapsamda 3 kar küreme ve 1 tuzlama aracı 
3 tuz sevkiyat aracı 6 iş makinesi ile hizmet verilmiştir. 
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TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: 

Temizlik İşleri Müdürlüğü Temizlik, Atık toplama, Geri Dönüşüm ve Sahipsiz Hayvan 
Toplama hizmetleri vermektedir. 

PERSONEL SAYISI 

1 Müdür, 1 Memur, 2 Belediye kadrolu işçi (1 Temizlik Personeli, 1 Sorumlu ) 
30 Hacılar İmar A.Ş Çalışanı (4 Şoför, 4 Şoför-işçi, 2 Nöbetçi, 15 Temizlik işçisi, 1 Veteriner 
Teknikeri,     4 İlaçlama ve Sahipsiz Hayvan Ekibi) olmak üzere toplam 34 çalışan personel ile 
hizmet verilmektedir. 

ARAÇ SAYISI 

5 ADET Çöp Kamyonu (1 Adet Tahsisli) 

1 ADET Tır  
1 ADET Semi-treyler 
1 ADET Low-bed 
2 ADET Vidanjör (1 Adet Tahsisli görevli) 
1 ADET Yol Süpürme Aracı 
2 ADET 4x4 Pick-up 
1 ADET Çift Kabin Pick-up 
1 ADET Pick-up 
1 ADET Binek Otomobil 
1 ADET Otobüs 
1 ADET Traktör 

 
ALET EKİPMANLAR (02.01.2024) 

2 ADET Kaldırım Temizleme Vakumlu Makine 

3 ADET Kaldırım Kar Temizleme Makinesi 
1 ADET Çekilir Tip Yol Süpürme Aracı 
1 ADET Mist-blower İlaçlama Makinası 
1 ADET ULV İlaçlama Makinası 
1 ADET Argon Kaynağı 
1 ADET 25KW Dizel Jeneratör 
1 ADET Basınçlı Araç Yıkama Makinası 
 

1-) 2023 yılı içerisinde 5 çöp toplama aracı ve 12 personel ile katı atık toplama hizmeti 
yapılmış olup yaklaşık 5 265 740 KG katı atık toplanıp Büyükşehir Belediyesi atık bertaraf 
tesislerine iletilmiştir.    
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2-) İlçemiz sınırları içerisinde bulunan kamu kurum ve kuruluşları, haneler ve işyerleri hafta 
da bir olmak üzere geri dönüşüm toplama hizmeti verilmektedir. Toplamda 52 679 kg geri 
dönüşüm malzemesi toplanmıştır. 

3-) Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan Sahipsiz Sokak Hayvanları Toplama Ekibimiz; 770 
adet sahipsiz köpeği ve 10 adet tehlikeli ırk köpeği Kayseri Büyükşehir Belediyesi Köpek 
Barınağına teslim edilmiş olup rehabilite edildikten sonra 212 adet köpek doğal yaşam 
alanlarına bırakılmak üzere teslim alınmıştır.  276 adet sahipsiz kedi Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi Kedi Barınağına teslim edilmiş olup rehabilite edildikten sonra 194 adet kedi doğal 
yaşam alanlarına bırakılmak üzere teslim alınmıştır. Bunların dışında toplam 3 adet doğa 
hayvanı Doğa Koruma Milli Parklar Şube Müdürlüğüne teslim edilmiştir.  

4-) ilçemizin vatandaşlarının daha iyi ve kaliteli hizmet alabilmesi adına 105 adet 400 litre ve 
75 adet 770 litre çöp konteyneri alınmıştır. Eskimiş, yıpranmış, tamirat ihtiyacı olan ve 
ekonomik ömrünü tamamlamış çöp konteynerlerin ve hali hazırda talebe cevap vermekte 
yetersiz kalan hacimlerinin yükseltilmesi gereken çöp konteynerlerinin yerlerine yenilenmiş 
konteynerler yerleştirilmiştir. Bu bağlamda mevcut yerlerinden alınan toplam 67 adet 
konteynerlerin tamirat gerçekleştirilmiş ve tamir yapılamayacak 127 çöp konteyneri hurdaya 
ayrılmıştır.  

5-) Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan Vakumlu Vidanjör aracı ve 3 personel ile 
Kanalizasyon şebekesi bulunmayan veya bağlı olmayan iş yerleri ve hanelerde atık suları 
bertaraf etmek için hizmet vermekteyiz. Bu kapsamda 309 farklı noktadan toplam 407 sefer 
vidanjör hizmeti verilmiştir. 26 farklı adresten ise çeşitli nedenler ile çekim işlemi 
yapılamamıştır. 

6-) İlçemiz sınırları içerisindeki ana yol güzergâhları, meydan bölgesinde ve Mezarlıklar 
bölgesinde bir adet Vakumlu Temizlik makinesi, Yol Süpürme aracı ile temizlik hizmeti vermiş 
bulunmaktayız. 

7-) Belirli zaman aralıkları ile vatandaşlarımız tarafından yol kenarlarına bırakılan evsel atık 
dışındaki atıklar(taş, moloz, ağaç vs.) kamyon ve kepçe ile toplanması sağlanmıştır. 

8-) 7 farklı adreste bulunan sahipsiz hayvan besleme noktaları ve ilçe merkezimizde bulunan 
kedi evine 1989 KG kuru köpek ve kedi maması ile düzenli olarak yemleme yapılmıştır. 
Bunların dışında ise 1728,4 KG kuru ekmek ile kırsal alanda besleme yapılmıştır. 

9-) İlçemizde bulunan bütün mahalleler hafta boyunca uçkun/insektisit ilaçlaması yaz 
mevsimlerinde sürekli olarak devam ettirilmektedir.  

10-) Hacılardaki tespit edilen ve bilinen bütün besi, ahır ve çeşitli gübrelikleri üç kez olmak 
kaydı ile 692 sefer ilaçlaması 99,5 litre konsantre lavrasit ile gerçekleştirilmiştir. 
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11-) Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan araç ve gereçlerin düzenli olarak bakım, onarım ve 
muayene işlemleri gerçekleştirilmektedir.  

12-) Talas Belediyesi ile yapılan protokol ile 1 (bir) adet 38 PP 131 plakalı Mercedes Ateco 
marka 11+1,5 m3 kapasiteli çöp kamyonu belediyemiz bünyesinde tahsis edilmiştir. 

13-) İlçemizde çevre temizliğinde kullanılmak üzere 1 adet Çekilir tip yol süpürme ve 1 adet 
elektrikli kaldırım ve yol süpürme aracı alınmıştır. 

14-) 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli depremde afet bölgesinde 15 personel 
ve 6 araç ile AFAD koordinasyonu ile Kahramanmaraş Merkez, Elbistan ve Göksun da görev 
yapılmıştır. 
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PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ: 

Hacılar Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz 1 Müdür, 1 İnşaat Mühendisi ve 9 işçi 
personel eli ile yürütülmektedir. İmar planlarına uygun olarak parkların, yeşil alanların, 
çocuk oyun alanlarının düzenlenmesini, bakımını, korunmasını ve ihtiyaç duyulan 
mevsimlik çiçeklerin gerekli yerlere dikimini ve bakımını, ihtiyaç duyulan çim tohumları 
ve fidanların temin edilmesi işlerini yürütür. 

 1. Müdürlüğümüz sorumluluk alanında bulunan ilçe mezarlığı, parklar ve yeşil alanlarda 
düzenli olarak çim ile yabancı ot biçimi ve ilaçlama, bitki bakımları, kar küreme çalışmaları 
yapılmıştır. 
 2. Ülkemizde yaşanan Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından afet bölgesinde   
görev yapmak üzere araç ve personel görevlendirmesi yapılmıştır. 
 3. Depremden sonra hem ilçemize gelen depremzedelere hem de afet bölgesindeki 
depremzedelere yardım malzemesi temini ve nakliye işleri gerçekleştirilmiştir. 

4. İlçemiz içerisinde bulunan oyun parkları, fitness aletleri ile kamelya ve bankların 
tadilat, bakım-onarım çalışmaları düzenli olarak yapılmıştır. 

5. İhtiyaç duyulan yeşil alanlara damlama sulama sistemi yapılmıştır. 

6. Yaklaşık 120.000 m² alanda herbisit (yabancı ot ilacı) ilaçlaması yapılmıştır. 

7. İlçe mezarlığımıza 234 adet defin işlemi gerçekleştirilmiştir. 

8. Arazözle ücreti mukabilinde su nakilleri yapılmıştır. 

9. Yol kenarlarında ve ihtiyaç duyulan sokaklarda trafik güvenliği açısından tehlike arz 
eden ağaç dallarının budanması ve yol kenarındaki yabani otların temizlenmesi işleri 
yapılmıştır. 

10. İlçemiz içerisinde bulunan resmi kurumlara (Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, Sosyal Yardımlaşma Derneği, vb.) taşıma amaçlı araç ve personel desteği 
sağlanmıştır. 

11. Orta refüj ve çiçekliklerde gerekli çiçek söküm ve dikim işleri yapılmıştır. 

12. Orta refüjlerin ve yeni dikilen fidanların arazöz ile sulama işleri yapılmıştır. 

13. Damlama sulama sistemlerinin ve park aydınlatmalarının bakım onarım işleri 
yapılmıştır. 

14. İhtiyaç duyulan yerlere park tipi çöp kutuları konmuş, eskiyenler yenileriyle 
değiştirilmiştir. 

15. İlçe içinde bulunan okul vb. resmi kurumların yeşil alanlarında ot-çim biçme, bahçe 
bitkilerinin bakım işleri yapılmıştır. 



27 
 

16. İlçe stadyumunun bakım işleri (sulama, ilaçlama, gübreleme, çizgi çalışması, yeşil 
alanların bakımı, saha çiminin biçilmesi vb.) yapılmıştır. 

17. İlçemiz halkına Cuma namazı çıkışlarında daha önce hayırseverden tedarik edilen 
11000 adet meyve fidanı dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

 18. Kurban Bayramı öncesi ve sonrası ilçe mezarlığı ve parkların genel temizlikleri 
yapılmıştır. 
 19. Katı atık transfer merkezinde rögar ve su tesisatı ile elektrik tesisatı çalışmaları 
yapılmıştır. 
 20. Beğendik Mahallesi Sakar Eşmecik Caddesi üzeri kavşakta bulunan refüjde otomasyon 
sistemi kurulmuştur. 
 21. İlçemizde hizmete açılan HALİT ÖZKAYA Kütüphanesinin çevre düzenlemesi 
kapsamında gerekli çalışmalar yapılmıştır. 
 22. Çocuk parklarında bulunan oyuncakların bakım, onarım ve ihtiyaç duyulanların 
değiştirilmesi işleri yapılmıştır. 
 23. Hava şartlarından dolayı zarar gören ve tehlike arz eden ağaçlarla ilgili çalışmalar 
yapılmıştır. 
24. Milli Ağaçlandırma günü için 11.11.2023 Tarihinde Tekir Yaylası Kümeevler Mevkii’nde 
yapılan etkinlik için gerekli hazırlıklar yapılmış, etkinlik kapsamında 280 adet fidan dikilmiş 
ve dikim sonrası gerekli sulama işleri yapılmıştır. 
25. Akyazı Mahallesi Server Sitesi Kümeevler Mevkii’nde yapımı tamamlanan Fatma 
Baktır Kız Kuran Kursu Peyzaj çalışması yapılmıştır. 
 26. İlçe meydanında yapılan birlik beraberlik gecesi hazırlıkları kapsamında ağaç 
budama, oturakların ve sallanan bankların sökülmesi, kaldırılması ve akabinde tekrar 
yerlerine monte edilmesi işleri yapılmıştır. 
 27. Kentsel dönüşüm alanında bulunan Birlik Parkında fitness grubu kurulumu 
tamamlanmıştır. 
28. Özgüneş Caddesi’nde bulunan çocuk parkının sökülerek daha uygun bir alana nakli 
gerçekleştirilmiştir. 
29. İlçe mezarlığına 150 Adet mavi servi ve 450 adet sedir fidanı dikimi yapılmıştır. 
30. Ahmet Gündüz Camii çevresine 50 adet sedir fidanı dikilmiştir. 
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ: 

      
Zabıta Müdürlüğümüz 1 Müdür 1 İşçi personel ile görev yapmaktadır. 
 

Hacılar Belediyesi  İlçe sınırları içerisinde, İlçenin düzenini halkın sağlık ve huzurunu tesis 
ve muhafaza etmek. Yetkili organların bu amaçla aldıkları kararların yürütülmesini sağlamak, 
kent suçlarının işletilmesini önlemek, gerekli tedbirleri almak ve takip etmek, 
 

1.  Birimimizle alakalı toplam 150 şikâyete gidilerek yazılı veya sözlü ihtarlarla sorunların 
çözülmesi sağlandı. 
 

2. Yol ve kaldırım işgali, moloz dökme, çevreyi kirletme, hurda araç bulundurma, 
ruhsatsız işyeri çalıştırma ve pazaryeri içerisine araç parkı ile ilgili toplam 15 adet yazılı 
ihtar verildi. 
 

3. İlçemiz genelinde 5 adet “İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı” verildi. 
 

4. Her hafta Cuma günleri kurulan ilçe pazarının denetimi yapılıp, düzeni sağlandı. 
 

5. 16 adet Asker Aylığı araştırması yapılarak ilgili birime teslim edildi. 
 

6. 4207 sayılı kanun gereğince, İlçe Sağlık Müdürlüğü ekipleri ile birlikte her Çarşamba 
çapraz sigara denetimi yapıldı. 
 

7. Günlük olarak devriye faaliyetlerine devam edildi. 
 

8. Faaliyet gösteren işyerlerinin işyeri açma izin harcı olarak 2023 yılı için 28.708.00 lira 
harç tahsil ettirilmiştir. 
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KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ: 

Kayseri İli, Hacılar İlçesi sınırları içerisinde bulunan Aşağı ve Orta Mahalleleri 
içerisindeki yaklaşık 13 hektarlık alan; 6306 sayılı “Afet Riski Altındaki Alanların 
Dönüştürülmesi Hakkında Kanun”un 2. maddesine göre 08.02.2016 tarih ve 2016/8530 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararı ile “Riskli Alan” ilan edilmiş, 06.04.2016 tarihli ve 29676 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

Riskli Alan sınırları içerisinde 01.01.2023-31.12.2023 tarihleri arasında; 

• 05.09.2023 tarihinde kaba inşaatı tamamlanan “4 BLOK KENTSEL DÖNÜŞÜM 
KONUTU İNCE İNŞAATININ YAPILMASI” işi ihalesi gerçekleşti. 

• 20.10.2023 tarihinde BAYKAR İNŞAAT MİMARLIK MÜHENDİSLİK GIDA VE İHTİYAÇ 
MADDELERİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ ile 149.700.000,00 TL bedelle 
sözleşme imzalandı. 

• 25.10.2023 tarihinde iş yeri teslimi yapılmış olup, inşaat devam etmektedir. 

 

Aşağı ve Orta Mahallelerinde 82.413,58 m lik alanda 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 18. 
Madde Uygulaması Düzenleme Sınırı şekildeki gibi olmakla birlikte 18. Madde uygulaması 
devam etmektedir. 
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EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ: 
 
17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı resmî gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren kamu 

idarelerince hazırlanacak faaliyet raporları hakkındaki yönetmeliğin 10.maddesi uyarınca 
hazırlanan 2023 yılı birim faaliyet raporu aşağıda sunulmuştur. 

Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde;  1 Müdür Vekili,  1 Memur,  4 Büro 
personeli çalışmaktadır.  

EMLAK  

a. 26.07.2023 tarihinde Belediyemize ait olan 2 adet ticari işyeri ve 1 adet arsa kiraya 
verilmiş işlemleri yapılmıştır. 

b. 29.07.2023 tarihinde Encümen kararı ile Taksi durağı kiraya verilip, işlemi yapılmıştır. 
c. 25/10/2023 Tarihinde Karpuzsekisi 11 adet ve Beğendik Mahallesinden 9 adet, 

toplam 20 Adet Ticari Arsanın satış ihalesi yapılmıştır. 
d. Karpuzsekisi mahallesinde bulunan 19 adet Sanayi Arsasının 07.09.2022 ve 

23.11.2022 Tarihlerinde ihalesi yapılan parsellerin borçları tahsil edilip tapu devri ve 
beyan işlemleri yapılmıştır. 

28.12.2022 Kapalı Teklif Usulü ile kira ihalesi yapılan Belediye Hal Çarşısı ve Server Sanayi 
sitesinde bulunan Arsa ve Dükkânların kira sözleşmeleri Ocak 2023’te yapılmıştır. 

Organize Sanayi Bölgesinde mülkiyeti OSB ait olan arsa üzerinde bulunan 88 firmanın 
tespitleri yapılmıştır. 2024 Vergi tahakkukları için gerekli beyan çalışmaları başlatılmıştır. 
Organize Sanayi Bölgesi etrafındaki arazi vasfında bulunan taşınmazların vergi 
güncellemeleri yapılmıştır. 

Organize Hacılar Sanayi bölgesinde bulunan 76 firmanın su sayaçları her üç ayda bir rutin 
olarak okunarak tahakkuk ve tahsilatları yapılmıştır. Yıl içinde 26 firmaya Emlak Tespit 
Tutanağı hazırlanmıştır. 

Geçmiş döneme ait olan kamu zararına ait müfettiş tutanağının tahsilatı yapılmış ve gerekli 
bildiri yazışması yapılmıştır. 

3194 Sayılı idari para cezaları için ihbarname ve tebliğ evrakları düzenlenip 54 sicilde işlem 
yapılmıştır.  

 235 Sicilde vadesi geçmiş alacaklar için ödeme emri ve ihbarname tebliğ evrağı oluşturulup 
postalanmıştır. Ayrıca sms ile mükelleflere borç bilgisi gönderilmiştir.  

BELBİS programının başından beri 22.717 mükellef dosyasının (tarama işlemi) yapılmaya ve 
dijital arşiv için çalışmalar devam edilmektedir. 3826 dosyanın tarama ve güncellenmesi 
tamamlanmıştır.  

203 Adet mezar satışı yapılmış ve tapuları teslim edilmiştir. 207 Adet cenaze defin işlemi 
yapılmıştır. 160 Adet boş mezar bulanmaktadır.                                                                                                                 
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MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: 
 

10.01.2023 tarihinde saat 13:30 da Hacılar Belediyesi Keklik Tepesi toplantı salonunda 
Hacılar Belediye Başkanı Av. Bilal ÖZDOĞAN başkanlığında daire müdürleriyle birlikte 
kıymetli muhtarlarımızla bir araya gelerek, İstişare ve değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirdi.   

           Yerel yönetimin ilk basamağı, devlet hizmetlerinin verildiği ilk merci muhtarlık 
olduğunu belirten Özdoğan, "Halkımızın devlet hizmetleriyle buluştuğu, devleti temsil 
anlamındaki ilk kurumsal yapı muhtarlıktır. Muhtarlarımız bizlerin gözü, kulağı oluyor. Her 
yapılan güzel hizmette sizlerin de büyük bir emeği ve katkısı var." ifadesini kullandı. 

Muhtarların, vatandaşların talep ve şikâyetlerini öğrenme konusunda belediye ile bir 
köprü vazifesi gördüğünü belirten Başkan Özdoğan, “Sizlerle uyum içinde çalışıyoruz. 
İlçemizde görev yaptığımız süreçte çok güzel ve yararlı işlere imza attık. Bu manada 
devletimiz ve milletimizle el ele vererek ürettiğimiz projelerle ilçemize 576 milyon liralık 
yatırım kazandırdık. Yaptığımız altyapı ve üstyapı çalışmaları ile de vatandaşlarımızın yaşam 
konforunu artırdık. Bu anlamda sizlere de teşekkür ediyorum” Dedi. 

            Toplantı devamında Belediye Başkanı Sayın Av. Bilal ÖZDOĞAN 2023 yılında devam 
edecek projeler ve başlayacak projeler hakkında istişarelerde bulunuldu. Açıklamalar 
ardından Muhtarlarımız taleplerini ve önerilerini Belediye Başkanımıza ilettiler. Hacılar 
Belediye Başkanı Av. Bilal ÖZDOĞAN da Türkiye Yüzyılı vizyonu ile gözbebeğimiz ilçemiz için 
çalışmaya devam edeceğiz diyerek muhtarlarımıza teşekkür etti. 

19.05.2023 tarihinde saat 13.30 da Muhtarlar Toplantısında muhtarlarımızla bir araya 
gelen Hacılar Belediye Başkanımız Av. Bilal ÖZDOĞAN mahallelerimizle ilgili görüş alış-
verişinde bulundu. Muhtarlarımızla birlikte gayretle çalışarak en iyi hizmet sunarak Türkiye 
Yüzyılına yakışır projeler sunmaya devam edeceği,  diyerek muhtarlarımıza teşekkür etti. 

29.08.2023 tarihinde saat 13.30 da Muhtarlar Toplantısında muhtarlarımızla bir araya 
gelen Hacılar Belediye Başkanımız Av. Bilal ÖZDOĞAN ve Türk Telekom Kayseri Bölge 
Müdürü Ahmet ÖZDOĞAN İlçemizin her noktasında mahallelerimizle ilgili internet alt 
yapısını güçlendirmek için istişarelerde bulunuldu. 

17.11.2023 tarihinde Hacılar Belediye Başkanımız Sayın Bilal ÖZDOĞAN öncülüğünde 
başlatılan çalışmayla muhtarlarımıza bilgisayar teslimi gerçekleştirdik. 
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DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: 
 
 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 2023 yılı içerisinde 220 adet nikâh akdi 
gerçekleştirilmiştir. Bu nikâhların 140 adedi düğün salonlarında gerçekleştirilmiş olup, 80 
adedi Belediyemiz Salonunda yapılmıştır. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

            

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

           Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

            Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 
edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığı, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 
ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığı ve harcama birimimizde süreç 
kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilinde hususlara 
dayanmaktadır. 

 Burada raporlanmayan, idari menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.  

       

Kenan TOK                     Mustafa PALAZ 

             İmar ve Şehircilik Müdürü                                                  Fen İşleri Müdürü 
 

                          Naci KIŞ                                                                     N. Murat HERDEM 
Zabıta Müdürü                                                         Muhtarlık İşleri Müdürü 

 

                  Mehmet BAKTIR                                                               Ahmet HÖKELEK 
          Destek Hizmetleri Müdürü                                        Yazı İşleri ve Kararlar Müdürü 

 

                      Servet ARAL                                                                      Ayhan ALAN 
             Emlak ve İstimlak Müd. V.                                            Park ve Bahçeler Müd. V. 
 

                   Sinan ERDOĞAN 
           Kültür ve Sosyal işler Müd. V. 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

           Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

           Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 
olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli 
tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 
İdaremizin 2023 yılı Faaliyet Raporunun Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 
Güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.   

          Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 
hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.   

 

                                                                                                                       01/04/2024 

                                                                                                                       Cemile TAŞ 
                                                                                                         Mali Hizmetler Müdürü V. 
 

 

 

                                                                                                    

 

 

 


